
Każdy projekt to dla nas historia, którą opowiadamy przez detale.
HM Manufaktura Mebli to firma, która istnieje na rynku od ponad dekady. Nasz zespół  

połączyła miłość do designu oraz rzemieślniczych technik stolarkich i tapicerskich.

Dlaczego produkowane przez nas meble są inne niż wszystkie?
W swojej ofercie posiadamy kilkadziesiąt wzorów mebli zaprojektowanych z niebywałą starannością  

i zaspokajających najbardziej wyrafinowane gusta.



Sofa Cygnus
Cygnus to elegancka sofa z oparciem wykonanym z poduszek oraz ze skośnie ściętymi bokami.

Wygodne siedzisko i oparcie wykonane z poduszek zapewniają komfort użytkowania.

Łóżko Musca
Musca to łóżko charakteryzuje się wezgłowiem w formie miękkiej poduszki. 

Standardowo wyposażone jest w praktyczny, pojemny schowek, który ułatwia organizację przestrzeni 
i zapewnia wygodne miejsce do przechowywania.

Sofa Ursa
Ursa to luksusowa, wygodna sofa wypoczynkowa o głębokim siedzisku.

Zabudowane boki tworzą wygodne, szerokie podłokietniki. Możliwe są również boki niezabudowane.

Pufa Crater
Pufa o oryginalnym, zwracającym uwagę kształcie. Posiada 

miękkie siedzisko wykonane z pianki wysokoodbojnej. 
Sprawdza się jako wygodny mebel w przedpokoju,  

w łazience lub przy toaletce. 

Krzesło obrotowe Shark
Shark to krzesło, które nawiązuje do najlepszych produktów z lat 50-tych. 

Posiada bardzo miękkie, wygodne siedzisko i okalające plecy oparcie. 
Funkcja obrotowa tego krzesła zwiększa komfort  

i funkcjonalność w każdym wnętrzu.



Nazywam się Łukasz Hrabczak i jestem właścicielem HM Manufaktury Mebli

Wraz z najlepszymi fachowcami w branży z pasją do rzemiosła i zamiłowaniem do detali
tworzymy meble, które łączą elegancję, funkcjonalność i ponadczasowy design.

Z naszą ofertą wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom klientów indywidualnych  
oraz inwestorów poszukujących mebli do hoteli, apartamentów i przestrzeni publicznych. 

Dzięki szerokim możliwościom personalizacji jesteśmy w stanie stworzyć wyposażenie  
idealnie dopasowane do założeń estetycznych i funkcjonalnych.

Przedstawione w katalogu produkty stanowią jedynie fragment nowości z pełnej oferty.
HM Manufaktura Mebli realizuje również projekty na zamówienie oraz wiele innych modeli, 

które możemy dopasować do indywidualnych potrzeb lub wymogów inwestycji. 

Aby poznać pełną gamę naszych możliwości zachęcamy do zapoznania się  
z naszą stroną internetową manufakturamebli.pl

oraz ofertą sklepu internetowego sklep.manufakturamebli.pl 

Fotel Kasjopea
Ten ręcznie robiony fotel został zaprojektowany z myślą o maksymalnym komforcie.  

Miękkie siedzisko połączone z pikowanym oparciem  
tworzy idealne warunki do relaksu.

Fotel Alfa
Model pozbawiony podłokietników prezentuje nowoczesny charakter i subtelną linię.

Miękkie siedzisko gwarantuje wygodę, a brak bocznych elementów 
ułatwia swobodne ustawienie mebla w mniejszych przestrzeniach. 

Świetnie sprawdzi się zarówno w domu, jak i w aranżacjach komercyjnych.

Fotel Andromeda
Andromeda to zgrabny fotel odróżniający się od podobnych  

kreacji bardzo ciekawą budową bryły.
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